
 

Välkomna till Röbäckscupen 2018 
 

Den 9-10 juni genomförs årets roligaste fotbollshelg i Röbäck. Cupen genomförs i år för pojkar 

och flickor i åldrarna 8-11 år, totalt 65 lag kommer att spela fotboll på gräset vid Röbäcks Arena 

vilket innebär ett ordentligt deltagarrekord och att vi eventuellt blir Umeås näst största 

fotbollscup! 

 

Här kommer lite kortfattad information till ledare, spelare och vårdnadshavare inför cupen: 

 

 Spelschemat ligger nu ute på cupsidan www.teamplaycup.se/rbcupen, kom ihåg att 

registrera era trupper så snart som möjligt om ni inte redan gjort det. 

 

 Tillsammans med vår samarbetspartner Länsförsäkringar Västerbotten delar Röbäcks IF i 

samband med cupen ut ett FairPlay-pris till ett lag där spelare, ledare och supportrar 

gjort något extra för att premiera FairPlay och som går i linje med Röbäcks IF:s 

kärnvärden Glädje, Gemenskap, Delaktighet och Respekt. Domare och publikvärdar 

kommer att nominera lag till cupledningen som tillsammans med Länsförsäkringars 

representanter utser vinnaren. Utöver äran och en fin pokal så vinner även laget tillbaka 

sin anmälningsavgift. 

 

 Parkering (20: - för hela helgen) finns i samband med spelområdet, dock är antalet platser 

begränsat så vi vill rekommendera er som har möjlighet att använda andra färdmedel. 

Exempelvis räknar vi med att Röbäckare, Böleängs- och Tegsbor cyklar i så stor 

utsträckning som möjligt. I övrigt rekommenderar vi samåkning i möjligaste mån.  

 

 De lag som bokat boende i anslutning till spelområdet kontaktar förläggningsansvarig 

Johan Forsgren 070-180 85 80 för inkvartering när ni kommit på plats.  

 

 Vår samarbetspartner Hotell Aveny i Umeå erbjuder följande under cuphelgen: 

 

Under fotbollscupen i Röbäck helgen 8-10 juni 2018 kan vi erbjuda följande priser: 

*790 kr per enkelrum 

*830 kr per dubbelrum  

*995 kr per trippelrum 

Alla priser inklusive moms, frukost och träning på Formtoppen Gym. 

Bokning sker till 090-13 41 00 eller aveny.bokning@profilhotels.se 

Ange "Röbäckscupen" vid bokningen! 

http://www.teamplaycup.se/rbcupen

